Acta et Conclusiones Conventus seu Synodi certorum Regni Hungariae Baronum, Magnatum, et Nobilium, nec non Legatorum et Ministrorum Aug. Conf. ex decem Cis Danubianis Comitatibus Solnae Congregatorum, an. 1610. — Item: Acta et mutuus consensus Synodi Aug. Conf. amplectentis in oppido Szepes-Várallya an. 1614. celebratae — Item: Acta et Conclusiones Synodi Augustano-Evangelicorum Rosenbergae an. 1707. celebratae. Cum Originali fideliter collata, recusaque Solnae 1708 in 4. plag. 10.

Sopronium.

LVI.

Sopronii jam anno 1673. exstitisse typographiam certum est, sed cuiusnam fuerit detegere

non potui. Tardius Sebastianus Ferdinandus Dobner Senator Soproniens August. Confess. propriam ibidem habuit typographiam, librosque ex illa vulgavit ab an. 1692 usque ad annum 1731. quo in vivis esse desiit, prout sequens Oratio funebris docet: „Pilgram Joan. Sigism. Buxtahuda-Bremensis Sopron. Ministr. A. C. — Die himmlisch gesinnte Christen etc. in einer Leichpredigt bey der Begräbnisz Ferdinand Dobners des Innern Raths in Oedenburg Senioris. — Hajnoczii Danielis Panagyericus Dobnero dictus. — Serpilii Joan. Christ Lob und Ehren-Denkmal dem weyl. Ferdinand. Dobner etc. S. l 1731. in fol. pag. 46. — Josephus Antonius Streibig Wildberga circa an. 1715. Sopronium veniens, primus fuit, qui an. 1726. Status Regni Hungariae Schematismum impressit, eumque Calendario adjunxit, verum hic brevi post transtulit Typographiam suam Jaurinum. — Nicolaus Joannes Schmid exercuit artem typographicam Sopronii annis 1735, 1736, dein Comaromium se transtulit. Sopronii erat Typographus etiam J. C. Götjen. sequebantur: Rennauer Philippus Joannes 1739—1745— Anna Maria Rennauerin 1747. — Joannes Josephus Siess 1754—1787. Clara Siess vidua 1787—1799. — Josephus Antonius Siess (qui jam ab an 1789. Sabariae typographiam erexerat) ab anno 1800 usque 1806. — Siess Josephi Antonii Haeredes ab 1806. usque ad hoc tempus.

Bet- und Bussandacht, so wegen des an. 1673. den 28. Junii zu Oedenburg entstandenen Erdbebens begangen ist worden. Oedenburg in 8-vo fol. 8.

Dobner Sebastiani Ferdinandi, Priesterliches Ehren Schildlein, welches er Joanni Conrado Barthio Ewang. Prediger zu Oebenburg bey seiner

Beerdigung aufgerichtet im Jahr 1692. s. l. in 4-to fol. 6.

Cornelius Neposnak, avagy Aemilius Probus-nak, Híres nevezetes Fejedelmeknek életekrül és cselekedetekrül írtt könyve, magyar nyelvre fordítatott Balog György által. Sopronban. 1700. in 12. pag. 268.

Dobner Sebastiani Ferdinandi Lexicon Juris Hungarici nec non Civilis, Canonici, Feudalis et Criminalis compendiosum, collatum cum Brissonii et Calvinii accurratissim. verborum penu, serviens simul pro indice institutionum Juris Hungarici, et Repertorio Articulorum novissimae Diaetae de a. 1715. ut et manuali Ablegationum. s. l. et a. in fol.